Jofatok o pilleHHs

CTuneHianbHOT KoMmicii

KWIBCbKOr0 HaLioHa/IbHOro
yHiBepcuTeTy iMeHi Tapaca LLleBueHka
Bif 2024 p.

3aNe

PeATUHT ycnilWHOCTI

CTYJEHTIB [leHHOT (hopMU HaBYaHHS, sIKi BCTYMUAN Ha MiCLAX ePXKaBHOIO 3aMOB/EHHS

y BigokpemneHoMy CTpYKTYpHOMY Migpo3gini "ONTuKo MexaHivyHui axoBuii Konemk KUIBCbKOro HauioHaslbHOro

yHiBepcuTeTy iMeHi Taoaca LLleBueHka"
y 2024-2025 HaB4YanLHOMY poLi 3a 2 ceMecTp

B nepiog 3 01.01.2025 no 30.06.2025

Mpi3BuLLe, iM’s, No-6aTbKoBI

1 Pa6oson Mliogmuna BonogummpisHa
2 CaBantok AHacTacia CepriiBHa
3 epackeBuy AniHa OnekcaHapiBHa

4 Xwminescbkuii MatBiin Bonogmmuposuy

5 MetpeHko ApTem OnekcaHApoBUY

6 KawapHa BikTopis OnekcaHgpiBHa
7 Wkpabantok Mukona PycnaHosuy
8 LlleBuyK AHacTacis BacunisHa

9 Kotnsip IpuHa BonogmmmpisHa

1 Bopuctok Mapis BagimiHa

2 MnaBcbka [iaHa BonogumupisHa
3 YexoBa Pai'ca BikTopiBHa

4 KypraHcbkuid Inns HOpiiioBuy

5 KowapHwuii Aptem BanepiiioBuy
6 Mpyc ApTem Bnagncnasosuy

7 Ctenbmax Mapisi OnerisHa

8 MywTa MaprapuTa IBaHiBHa

9 KosTyH Codgia CaTocnasiBHa
10 MeTpyk ApiHa BaneHTUHiBHa

1 Com Mapisa OnekcaHgpisHa
2 MakapeHko [eHuc Bonogmummposuy

1 IyseBa Mapraputa-AHApiiBHa

2 MaiBka Jlonita BonogumupisHa

3 Tys08B €BreHia CepriiBHa

4 LlsmHpikosa [ap's OnekcaHAapiBHa
5 ®dibiaHo BiTaniin [eHncosny

1 ApoweHko AHacTacist AHaToniiBHa
2 Mpuxoabko Mapisi BonoaumupieHa
3 [onraHoea Mapis FOpiiBHa

4 T'pagyH BaneHTuHa CepriiBHa

5 KonecHikoBa MapiHa AHaTo/iiBHa

1 TaHunHeup BionetTa CepriiHa
2 MnaxoTHIoK KOnis OnekciiBHa

1 Tonyak Bitaniii BiTaniiosuy
2 Caxko [apuHa BonogymumpisHa
3 YkpaiHeup AHacTacis MuxalinisHa
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CneuianbHiCTb «EKOHOMIKa»
1 kypc
4005008901 10,92 nigsyiLLeHa 10,92
3980205809 10.00 10,00
3988710286 9,08 9,08
3976313152 7.92 7,92
3963703793 7,69 7,69
4003908381 754 754
3981811252 754 754
3989409045 7.08 7,08
3992002186 6.92 6,92
CneuianbHiCTb «EKOHOMIKa»
2 Kypc
3956209161 1154 niaBuLLIEHA 11.54
3949300348 11.38 11,38
3956910441 10,92 10,92
3941002894 10.54 10.54
3961003136 10,31 10,31
3933410312 9,69 9,69
3945308886 9,46 9,46
3973106684 8.54 8,54
3926106184 731 731
3948407360 7.23 7.23
CneujanbHicTb «EKOHOMiKa»
3 Kypc
3929702886 87,11 87,11
3919504394 75,22 75,22
CrieujanbHicTb «O6NIK i orofaTKyBaHHS»
1kypc
3960207967 10,08 10,08
3904010381 931 931
3984709665 8,38 couianbHa 8,38
3972806084 8,31 831
3972506276 7,46 7,46
CneuianbHicTb «OBNIK | 0NofaTKyBaHHS»
2 Kkypc
3951601946 11,46 nigsuLLeHa 11,46
3938610421 11,38 11,38
3974301181 11,23 11,23
3936101326 9,62 9.62
3957407684 8,46 8,46
CneuianbHicTb «O6MIK | 0NoAaTKyBaHHS»
3KYe
3921208969 91,38 nigsuLLieHa 91,38
3916805968 79,00 79,00
CrewjanbHicTb «[igNPYEMHMLTBO Ta TOPriB/sA»
1 kypc
3985806911 11,08 nigsuLLieHa 11.08
3995709647 11,00 11.00
3984611442 11,00 11,00
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4 T'opbeHko BepoHika OnerisHa

5 JleoHosa OrekcaHgpa CepriisHa
6 oHuapoa KatepuHa OnekcaHapisHa
7 NykieHko AniHa AHApiTBHa

8 'ynb €rop OnekcaHaposmy

9 LLleBueHko CHibxaHa PycnaHisHa
10 CwpgopeHko ApceHiii Biktoposuy
11 Benmuyko IBaH Orekciiosn
12 Casuues Poctucnas MNasniosuy
13 TyHiupka Mapis OnekcaHapiBHa
14 Kabantok Onekciin PomaHoByy
15 Iypkos Onekciii AmuTposuy

1 Mpuryna Codisi CeArocnasisHa
2 3eneHtok Jlinis KOpiiBHa
3 Mpouitok BikTopist OnekcaHapisHa
4 LllenynueHko KarepuHa BafamisHa
5 Ipunna AHacTacis PycraHisHa
6 KanuHoscbka KceHist JleoHigisHa
7 Mpamma 3axap AHgpilioBuy
8 Ma3syH Mapraputa BasneHTuHiBHa
9 Opwkaii OneHa CepriisHa
10 Mpywa €nvzaseTa BonoaymupisHa
11 CrapyeHko Bnaaucnas OnekcaHaposuy
12 Bycen TeTsaHa BasnepiisHa
13 BopoTHsik Hasapiii Bitaniiiosuy
14 NabyH ApceHiii €BreHoBUY

nigsuLLeHa

CriewjanbHiCTb «MigAPYEMHNLTBO, TOPriBAA Ta 6ipXoBa Ais/IbHICTb»

1 Agopcbka [iaHa OnekcaHapiBHa

2 KoHoHtok Cothist BacunisHa

3 Bo3HioK IpnHa BsdecrnasiBHa

4 CimoHoBa Onbra "puropisHa

5 fApemeHko ApTem CeprilioBuy

6 Cepriokpurosa KaponiHa IropisHa
7 3eneHcbka YnsHa BanepiiBHa

8 KoHonenbHoK Hazap Muxaiinosiy

1 CmyceHko MoniHa KOpiiBHa

2 €punk AHgpiii IropoBuy

3 be3sepxa ApiHa CepriiBHa

4 |BaHixiHa AHHa OnekcaHApiBHa

5 Nyk'sHeHKO MapuHa OnerisHa

6 MununeHko Banepis CepriiBHa

7 Poii OneHa BonogumupisHa

8 bapaHoBa Mapis JMuTpisHa

9 PyneHko Codist PycnaHiBHa
10 KoHoBaneHko KateprHa OnekciiBHa
11 MonosaHoBa Anica BacunisHa
12 KyapsskiHa HOnis Mni6iBHa
13 Wewaubka KOniaHa CepriisHa
14 UmnraHok MapuHa OnekciiBHa
15 LlleByeHko AHacTacis MukonaisHa
16 HakoHeuHa Mapis OnekcaHapiBHa
17 XomeHko MaprapuTta OnekcaHgpisHa
18 MaiigaHok AHa MakcumiBHa
19 HepobuTtko €nnsaseta MukonaisHa
20 JlaBpeHtok InoHa OnekcaHApiBHa
21 OemeHTbeBa AHa MaBniBHa

Bopucesny €nnszaseTta AMUTpiBHA
Buroscbka OnekcaHgpa BaneHTuHiBHa
LLInmueHko AHacTacis AHapiiBHa

LiBip Onbra MukonaisHa

BoHfap AHacTtacia AMutpiBHa
MonsikoBa 3opsiHa AHApPITBHA

Have BikTopis HOpiiBHa

3989510767 10,92
3983909723 10,77
3978504283 10,62
3993211727 10,54
4001710538 10,54
3980009609 9,62
3979110994 9,46
4001013458 9.23
3982411537 9,23
3974910249 8,85
3986109255 8,23
3953609553 8,08
CriewjianbHICTb «[igNPUEMHULITBO Ta TOPriBs»
2 kypc
3928405627 11,31
3928212382 11,23
3940513543 11,23
3941208387 10,54
3944802660 10,38
3947706106 9,92
3956610597 9,62
3958910823 9,54
3967312828 9,46
3942709569 7,92
3935915697 731
3967312828 7.00
3967408615 554
3959611216 523
3 Kkypc
3902508368 96,38
3932008966 95,13
3901301369 77,88
3916109267 75,13
3920102734 73,25
3892008186 72,13
3927506468 69,75
3909707099 63,75
Creuia/ibHICTb «)KypHanicTKa»
1kypc
3975010502 10,58
3961206153 10,42
3960710242 10,33
3965210200 10,25
3988806968 10,25
3997413584 10,17
3989009707 10,08
3989505065 10,08
3968912641 9,92
3973005763 9,67
3986013422 9,58
3974509766 9,25
4008303526 9,17
3994809701 9,08
3948006507 9,00
3990903228 8,92
4003909789 8.75
4002709245 8,42
4010309181 833
4007911422 7,33
3985908684 5,08
CneuianbHIiCTb «KypHanicTyka»
2 Kypc
3958712426 11,15
3937812008 11.15
3932509004 10,85
3965112589 10,62
3969303442 1054
3934507083 10,31
3943306180 10,23

nigsuLLeHa

nigsuLLeHa

nigsuLLEHa
nigsuLLEHa

10,92
10,77
10,62
10,54
10.54
9,62
9,46
923
923
8.85
8,23
8,08

1131
11,23
11,23
10,54
10,38
9.92
9,46
9.54
9,46
7,92
731
7,00
5,54
523

96,38
95,13
77,88
75,13
73,25
72,13
69,75
63,75

10,58
10,42
10,33
10,25
10,25
10,17
10,08
10,08
9,92
9,67
9,58
9.25
9,17
9,08
9,00
8,92
8,75
8,42
8,33
7,33
5,08

11,15
11,15
10,85
10,62
10,54
10,31
10,23
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Nyk'aHeHKo Mipocnasa AMuUTpiBHa
OpaskoBa OnekcaHgpa AHApiiBHa
Mpokasa AniHa BiTaniiBHa

[Jecrok Jap'a MuxaiinisHa

PacnesaniHa OnekcaHfpa BanepiiBHa

Ky3bmeHKo BikTopis CTaHicnaBiBHa
Hanagoscbka [ap's AHaToniiBHa
IepacnmeHko AHgpiii CepriiioBuy

KyToBa Codis AHaToniiBHa
[JyneHkosa Mapis CepriiBHa
CkunbyH AniHa BitaniiBHa
ManiHuyk Codis AHaToniiBHa
Karogii Jap's MeHHagiiBHa
YepHuw AniHa PomaHiBHa

Bonouaii Muxaiino OnekcaHApoBUY
[Oy6poseup OnekcaHapa HOpiiBHa
Cepeptok KapuHa OnekcaHapiBHa
KpuvBeHko MnatoH ApocnasoBuy
Mapko Mapis OnekcaHapiBHa
Moropineups [3seHncnasa IropisHa
opsiueHKoB AHApI AHApIioBUY

3959409046
3967300720
3945704803
3956102047
3941804569
3936413823
3966611961
3942811653

9,23
9,00
8,85
8,77
8.69
8.46
8,15
7,54

Creia/ibHICTb «KypHanicTuKa»

3 Kypc
3006512946

3908910048
3895712106
3929212920
3908903284
3910003903

90,60
83,20
73,60
73,10
72,10
71,80

CreljanbHiCTb «>KypHanicTka»

4 Kypc
3867609172
3877908047

3858108546
3874212651

3875512843
3898109481
3868506859

95,14
83,29
83.14
81,57
81,29
78,00
75,00

nigsuLLeHa

nigsuLLeHa

CneujanibHICTb «IHXeHepis NporpamMHoro 3abesneyeHHs»

1 MuxaiineHko Onekcili CeprilioBiy

2 MumneHko Kupuno BiTaniliosuy

3 Kosanb Makcum OnekcaHaposny

4 MoiiceeHko BikTopist BonogummpisHa

5 [eHuceHkoBa Maprapuvra BonogmmmpisHa

6 MipoLuHiveHko MoniHa AHaToniiBHa
7 Otumy Bitaniit Bonogymmposuy
8 KopHieHko OnekcaHap Mukonaiiosuy
9 Ckouok Crop Omutposuy

10 IweHko AHacTacis JaHunisHa

11 KpaBueHko TumModhiin MeHHagjioBny

12 KpaBueHko Mapis eHHagiBHa

13 LuraHkosa KapuHa OneriBHa

14 Yymak Kupun OnekcaHaposmy

15 Hepyx €BreHiin OnekcaHapoBnY

16 Apsama3os Crop MakcrmoBu4

17 IyciHoB Mapat PycnaHoBuy

18 Kopeliiok Inbsi BiTaniiiosuy

19 BoHgapeHko Codis BonogummpisHa

20 Kneiizop Makcyiv BsuecniaBosumy

21 IBaHYeHKo 11ng AHTOHOBY

22 Jlncak Onekciii Onerosu

23 Be3cpoyHUin AHTOH AHApilioByy

24 Tony6eup BaneHTvHa PycnaHiBHa

25 Llleperio Kvipyn OnekcaHaposumy

26 Margees Kipin AHgpiiioBiy

27 Ipuropeub AHacTacis MNasnisHa

28 Necuk Amntpo CepriiioBuy

29 Kokotb OnekcaHap Biktoposuy

30 lainpak Bnagucnas CepriiioBuy

1 kype
3966716615
3970305519
3983712359
4002413731
3956112908
3956112908
3976215391
3995403769
3974311275
3996908222
3960809634
3960808407
3993710106
3975410278
009435773
3989909938
3978513000
3084812291
3978513000
3990605290
3978809450
3974009611
3983507819
3993710106
4002611975
3972002915
3943705665
3992613810
3978701453
3996404942

1131
11,23
11,15
11,15
11,08
11,00
10,92
10,77
10,69
10.62
10,38
10,38
10,31
10.31
10,15
10,08
10,08
10,00
9,85
9,62
9.46
9,15
8,85
8,85
8,85
8,62
8,46
8,23
8.15
723

nigsyLLeHa
nigsuLLeHa

coljansHa

couianbHa

couianbHa
couianbHa

coLjianbHa

CneujanibHICTb «IHXeHepia nporpavMHoro 3atesneyeHHs»

MoroniseLb BepoHika IropisHa
CemaHtok Onekcii MNeTpoBny
Omutpyk KocTaHTMH MukonaiioBuy
Icain AmuTpo OnekcaHApoBMY
Hazapos Tumodiii CepriiioBuy
LLlanoBanos [leHuc AHatonilioBny
Cno6ogsaHiok Aptem HOpilioBuy
Makaga BnagucnaBa €sreHiigHa
OunHbko ApTtem Bayecnasosuy

M ateubka AniHa OnekcaHApiBHa
KamiHcbkuin leHuc BonogummpoBuy

2 kype
3943207326
3962007036
3972400830
3970113191
3925505573
3940409333
3962412778
3935911848
3885510016
3958408940
3951207636

11,00
10,83
10,67
10,67
10,67
10,58
10,50
10,33
10,17
10,17
9,25

nigsnLLEHa

923
9,00
8,85
8,77
8.69
8,46
8,15
754

90,60
83,20
73,60
73,10
72,10
71,80

95,14
83,29
83,14
81,57
81,29
78.00
75,00

1131
11,23
11,15
11,15
11,08
11,00
10,92
10,77
10.69
10,62
10,38
10.38
10,31
10,31
10,15
10,08
10,08
10.00
9.85
9.62
9,46
9.15
8,85
8,85
8,85
8,62
8,46
8,23
8,15
723

11,00
10,83
10,67
10,67
10,67
10,58
10,50
10,33
10,17
10,17
9,25
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NeByeHko [iaHa FOpiiBHa

Xmapa fap's IropisHa

Onedip Banepiii KOpiiioBuy
3iHeHko ApTeM MakcrMoBuMY
Ky6oB HApocnas AHApilioBny
TKa4yeHKo ApTeM AHaTONIiOBMY
KnokyH Hasapiii BonogummpoBuy
TumunweH Bnagucnas KOpilioBuy
CapoBuii MupoH BsyecnaBoBuy
LLeBuyk Inns Iroposuy

3973701949 9,17
3940710860 9,00
3912802730 8,83
3948802492 8,17
3955611131 7,83
3935306372 7,58
3941912599 6,67
3948010690 6,67
3962908413 6,25
3946608856 6,25

coujianbHa
coujansHa

couianbHa

CneuianbHICTb «IHXeHepist MPOrpamMmHoro 3a6e3neyeHHs»

CemeHoBa Banepis CepriiBHa

Lyp AiaHa BonogumumpisHa
Fnywko AHHa ®epopiBHa
Kyp6aubknii Bnagncnaes AMntpoBuy
WeByeHko PocTtucnas AHapilioBuny
ApoweHko BikTopia OnekcaHgpiBHa
Kanamyp3a leopriii OnekcaHapoBuY
Kupunernko Tumyp CepriiioBuy
IroHoB Aptem OJiekcaHApoOBUY
CreweHko AHacTacisi CepriiBHa
CtonbyH BorpaH JleoHifoBny
KacatkiHa J1to60B OnekciiBHa
HOwweHko Muxaiino OnekcaHapoBUY

AxcboM Makcym OnekciiioBuy
CniocapeHko fpocnasa HasapisHa
MinbyakoB Tumyp OnekcaHZpOBUY
EciH Bagum BikToposuy

Bipko OnekcaHgp HOpiiioBuy
Ywakos Munkuta Mukonaiosuy
BepesoBcbkuii MaBno AHApIioBUY
MununeHko PomaH BikTopoBuy

CuTHnyeHko PycnaH OnekcaHaposumy

BaiikoB AHatoniin KOpilioBuy
HogikoB [aHnno CepriiioBuy
3apepeit Makcum AHApIioBuy
TpyLeHko Hikita Bonogumumposuy
MaTokiH Muxaiino AMUTPOBi«
ConopfosHikoB ApTyp PycnaHoBuY
PoHeHko Apocnas OnekciiioBuy

Arogka borgaH OnekcaHaposuy
HaymeHKo Tumodiii Inniy

KoHgpateHko JaHiin Bnagucnasosuy

lynbTait IBaH MukonaiioBuy
fApoBwin PogioH AHaToninoBny

Ouuiniok AHacTacia PycnaHiBHa
lonosko fApocnas BikTtoposuy
Kowwenesa Anica ApTemiBHa
KoHgpaTeHko Amutpo CepriioBny
CemeHsk PycnaHa OnekcaHfpiBHa
Knsameubkuii Hasap HOpiiiosuy
oHuapyk Kipin CepriiioBuy
OniliHnk fap's €BreHiBHa
KoBTyH Jlto6ommp Mukonainosmy

Inbuyk Tapac Tapacosuy
KoBTyH MukwTa CepriiioBuy
Mapiii €sreH Onerosuy

KOpueHKo MaprapuTta AHTOHIBHA
LlapnHHwiA B suecnas BikToposu

nigsuLLieHa

coLjianbHa

coljansHa

nifuLLeHa

nigsuLLeHa

3 Kypc
3933811789 97,80
3893110683 94,30
3890312684 92,40
3889412457 92,30
3899800852 92,00
3921207924 80,60
3931406993 79,60
3912107752 75,80
3913704392 75,30
3902311982 75,30
3875407095 72,00
3914611905 70,20
3897501573 60,70
CrieLianibHICTb «IHXeHepis NporpamMHoro 3abesrneyeHHs»
4 Kypc
3887310096 98,67
3870206584 96,00
3874502435 93,00
3879609573 91,11
3814607635 90,89
3885810333 89,89
3890906576 86,89
3872007272 85,89
3854307535 82,78
3881404091 82,67
3896706333 81,22
3894611532 79,56
3894611532 78,22
3903011294 71,22
3880701472 73,56
3872901773 68,00
CneuiasibHicTb «IHhOMaHiHO-BUMIpHOBaTbLHI TEXHO/TONi»
1 kypc
3995311253 886
4000214093 843
3995213235 7,86
3984803974 757
3934900231 6,71
CnieniaTbHICTb «IHOMaLiHHO-BUMIPIOBasIbHI TEXHO/ONiT»
2 Kypc
3940809028 1046
3937703657 9,46
3950602503 938
3928111794 8,62
3965904803 854
3964012792 792
3963310050 785
3958711883 731
3922212110 58
CneniaTbHiCTb «ENEKTPOHiKa»
1kypc
3947507851 9,86
3966513212 9,36
3991902912 9,36
3969605827 9,00
3987908511 821
3983710595 821

FOxumeHko Aptem Onerosmy

9.17
9,00
8,83
8,17
7,83
7,58
6,67
6,67
6,25
6,25

97,80
94,30
92,40
92,30
92,00
80.60
79,60
75,80
75,30
75,30
72,00
70,20
60,70

98,67
96,00
93,00
91,11
90,89
89,89
86,89
85,89
82,78
82,67
81,22
79,56
78,22
77,22
73,56
68,00

8,86
843
7,86
7,57
6,71

10,46
9,46
9,38
8,62
8,54
7,92
7,85
731
5,85

9,86
9,86
9.36
9,00
821
821
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KaiipaH €sreH JMUTpOBIY
3anonoYHNiA AHTOH JMUTPOBIY

Toponues AHapiit OnekcilioBuy
BapLuascbkuii Mukona HOpiiiosuy
Iypak Mpuropivi AHapilioBuy
Cepatok Aptyp Cepriiouy

Kawyk OnekcaHgp OnekcaHaposuy
LLInHKapboB HAKiB MeHHagjioBNY
BepesaHcbkuii [ieHnC EBreHilioBny
Kopx AvnTpo PomaHoBm4
AHTOHIOK Orer OnekcaHapoBuy

Miukyp BasieHTWH BaieHTMHOBWY
Casiupkuii "eoprili CeprilioBiy

Bpowyk Onbra CeatocnasiBHa
Manuwes AHAPIA EBreHoBMUY
Pnbiubknint AmunTpo JleoHigoBuy
MpoxopeHko Amutpo OnekcaHgpoBuY
Hectepyk Tumyp AHApiioBuy

Pak OnekcaHgp OnekcaHapoBuY
3iH4eHKO IBaH IropoBuy

liinannikos Bnagncnas OnekcaHfpoBMY

MomiHuyk Knpuno Bitaniiiosuny

BoHpgap ai6 AHgpiviosyy
MonuaHos AmuTpo Briagyncnasosuy
MiweHko Inns CepriiioBuy
KomnaHieus AmMmnTtpo MakcumoBuy
ApemeHko Martgiit PomaHoBUY
"pebeHtok Hikita B suecnasosuy

MeTtpeHko OnekcaHap Bonogummnposny

MaenoB MeHHagjn AMmTpoBny
bopucos Inbs Bayecnasosmy

TepeweHko Tapac Fpuroposuy
ConopoBHUK Irop CeprilioBuy
Bapa6aw AHapiii CTaHicnaBoBuMY

Tpury6 Inna Iroposuy

MargeHko Hasap OnekcaHgpoBuy
KnumeHko AHApiih Ceprilipsuy
®omeHKO Teopriii €BreHoBuy

Oan flaHnno Hyuysuu

3986208576 7,71
3976004377 6,36
CrewjanbHicTb «ENEKTPOHIKa»
2 Kypc
3937700510 10,85
3939908176 10.00
3946905954 9.85
3953812213 9,69
3992613570 8,46
3934700596 8,38
3928708912 8,00
3962402035 7,31
3934800273 6,15
CrewjianbHiCTb «ENEKTPOHIKa»
4 Kypc
3816705030 76.45
3867906597 74,55
CneujanbHicTb «MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TeXHiKa»
1 kypc
3995206243 10,79
3980210873 10,43
3974204893 10,21
3976211232 9,57
3984407251 9,21
3982509035 8,36
3997603932 8,64
3955409236 8,07
010563168 7,64
CriewjanibHicTb «MiKpO- Ta HAHOCUCTEMHA TeXHiKay»
2 Kypc
3954709030 10,92
3961103257 10,77
3951009333 10,69
3935615895 931
3960011638 9,23
3954509172 9,08
3935714750 8.69
3937809772 8.08
3940008036 6,31
CneujanbHicTb «MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TeXHiKa»
3 Kypc
3896412811 93,38
3904811690 90,54
3885413453 87,38
3873614071 81,46
CneujanbHicTb «MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TeXHiKay»
4 Kypc
3863408091 88,90
3872211375 85,20
3855601751 81,00
3882708554 75,80

coujanbHa

niguLeHa

coLjanbHa

nigsuLLeHa

coujanbHa

nigsuLLeHa

nigsuLLiEHa

CneuianbHIiCTb «lHoMAaLLiHO-BYMIpHOBasIbHI TEXHO/TONi»

MapKoBCbKUiA J1eoHig, 1saHoBWY
Kwnya PycnaH Bacunbosumy
KoHo6pupkmin OnekcaHap lroposuy
[OparaH Jannno CepriiioBuy
MiteHko AHgpiii KOpilioBu
[osrain Bopuc Bonogummposiy

Layok[aHiin MakcumoBuy
CamocBar Bitaniii leoHigoBUY

Koniliko OnekcaHap Muxaiinosuuy

1 kypc (MoBHa 3aTwbHa cepeaHs 0CBiTa)

2711202555 011
3108704378 81,56
3372103137 78,44
2867305995 78,33
3039822250 70,44
2840222738 67,67

CneuianbHiCTb «ENEKTPOHIKa»

1 kypc (MoBHa 3arasibHa cepeaHs 0cBiTa)

3804006252 77,67
3017921477 70,89
2866517694 66,56

7,71
6,86

10,85
10,00
9,85
9,69
8,46
8.38
8,00
731
6,15

76.45
74,55

10,79
1043
10,21
9,57
921
8,86
8,64
8,07
7,64

10,92
10,77
10.69
931
923
9.08
8,69
8,08
6,31

93,38
90.54
87.38
81,46

88.90
85,20
81,00
75,80

90,11
81,56
78.44
78.33
70,44
67.67

77,67
70,89
66,56



N

[Jautok Hikita Makcumosuy
AHywkesny Oner IBaHOBUY
LlypkaH OnekcaHap AHApivioByY

KuiBcbKoroHay T

iMeHi TIpTa

Tivper® &~
I/I\ v

CneujanbHicTb «MiKpo- Ta HAHOCUCTEMHA TEXHIKa»
1 kypc (MoBHa 3arasibHa cepefHsA 0CBITa)

iepcuTety

3706901030 85,33
2886015737 77,67
312712005>7 76.44

Bonogumup BYTPOB

bopuc TATIPUHAOALLBII

85,33
77.67
76,44



